10.28 - 11.01.
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Hustartalmu
levesek

Zoldséges levesek

Gylumolcs és
krémlevesek

Fézelékek

Husételek hideg
salata-korettel

Ment§ Gtlet

Féételek

Féételek

Arban SZTAR

Bundazott ételek

Kontroll Diéta
Vegetaridnus
ételek

Fitness- és
grill ételek

A hézias, magyar
konyha ételei

Edességek

Chef ajanlata
Alakformalé ételek
Erdekes menii

Kedvezményes
menl

Napi menii

Teli has ment

Edesszaj menii

Hétfo6 ( oktéber 28.)

Korhelyleves

Csontleves eperlevéllel

Konyakos meggyleves
Kapros zoldbabf6zelék,
fasirt

Roston sillt csirkemell,
almés burgonyasalata
Sertésborda rantva
petrezselymes burgonyaval

Thai csirkés tészta

Extra lasagne

Gombafejek barnamartasban,

burgonyakrokett

Sonkaval, sajttal,
gombaval toltott
réntott sertéstekercs,
tortburgonya
Sonkaval, sajttal,
gombaval toltétt
rantott sertéstekercs,
rizi-bizi

Rakott batata csirkehussal,
bulgurral

Réntott karfiol,
mexikéi rizs,
tartér

Ropogoés pulykasiilt,
gorog salata

Tojasos lecsd
kolbasszal

Galakto Bureko

Fahéjas palacsinta,
vanilia ontet

Sovény fasirtgolrék
majonézes céklasalataval

Gombés, mustaros sertésragu,
burgonyagombéc

Korhelyleves
+ Galakto Bureko

Csontleves eperlevéllel
+ Réntott karfiol,
mexikéi rizs,
tartér

Csontleves eperlevéllel
+Tojasos lecso kolbasszal

Korhelyleves
+ Kapros zoldbabfézelék,
fasirt

Kapros zoldbabfézelék,
fasirt
+ Galakto Bureko

Ar
870Ft
610Ft
690Ft
485Ft
880Ft
615Ft

1480Ft
1035Ft
1850Ft

1640Ft
1590Ft
1115kt
1540Ft
1080 Ft

1390Ft
1730Ft
1210Ft
1730Ft
1210Ft

1880Ft
1490 Ft

1045Ft

1830Ft

1530Ft

980 Ft

780Ft

1790Ft

1590 Ft

1290Ft

1490Ft
1045 Ft
1630Ft
1140 Ft
1670Ft
1170Ft
1630Ft

1140 Ft

Kedd ( oktéber 29.)

Tanyasi gombdcleves

Magyaros zéldbableves

Hideg almaleves
Szérazbabfézelék,
silt kolbasz

Baconba gongyolt csirkemell,
franciasalata

Sertésborda rantva petrezselymes

burgonyaval

Z06ldborsos sertésragu,
parolt rizs

Gongyolt sertésszelet,
rizi-bizi

Csirkemajas rizottd

Réntott csirkecomb,
parolt rizs

Réntott csirkecomb,
burgonyaptiré

Citromos stilt harcsa
jazmin rizzsel

Gombapaprikas galuskaval

Zoldfiszeres csirkemell,
cs6ben siilt brokkoli

Kakukkfiives csirkemell paprikas,

nokedli

Tarofank eperlekvarral

Afonyas palacsinta
csokoladé martassal
Egészben siilt sertéskaraH'

tejszines kapormartassal,
vajas burgonyaval

Narancsos - gydmbéres csirkeragu,

parolt rizs

Tanyasi gombdcleves
+Turofank eperlekvérral

Mag(]?/a ros zldbableves
+ Csirkeméjas rizottd

Magyaros zoldbableves
+ Gombapaprikas,
galuska

Hideg almaleves
+ Z6ldborsds sertésragu,
parolt rizs

Z6ldborsos sertésragu,
parolt rizs
+ Taréfank eperlekvarral

Ar
860Ft
600 Ft
680Ft
475Ft
850Ft
595 Ft

1490Ft
1045Ft
1860Ft

1640Ft
1510Ft
1055 Ft
1520 Ft
1065 Ft

1390Ft
1640Ft
1150 Ft
1640Ft
1150 Ft

1880Ft
1450 Ft

1015Ft

1640 Ft

1660 Ft

850Ft

780 Ft

1580Ft

1650 Ft

1290 Ft

1490Ft
1045 Ft
1630Ft
1140 Ft
1670Ft
1170 Ft
1630Ft

1140Ft

Szerda ( oktober 30.)

Bugaci pikans betyarleves
Karfiolleves

Vegyes gylimolcsleves
Fahéjas almaf6zelék,
natur csirkemell

Lilahagymés krumplisaléta,
gyulai toltott karaj

Sertésborda rantva
petrezselymes burgonyaval

Lecsos csirkecomb,
tarhonya

Pulykasilt 6szibarack beféttel,
burgonyakrokett

Pasztor nokedli

Périzsi sertésszelet,
burgonyapiiré

Parizsi sertésszelet,
majonézes kaposztasaldta

Brokkolis rakott tészta
csirkehussal

Burgonyas tészta

Mézben stilt csirkemell,
mediterrén z6ldségek

Borsos tokany tarhonyaval

Madartej
Tarés palacsinta

Sertésszelet parasztosan,
petrezselymes burgonya

Csirkemell szalagok
paradicsommartasban,
parolt zoldségek

Bugaci pikans betyarleves
+Madartej

Karfiolleves
+ Pasztor nokedli

Bugaci pikans betyarleves
+ Fahéjas almafozelék ,
natur csirkemell

Bugaci pikans betyarleves
+ Borsos tokany tarhonyaval

Borsos tokany tarhonyaval
+ Madartej

Ar
890Ft
625Ft
690Ft
485Ft
860Ft
600 Ft

1460Ft
1020Ft
1820Ft
1640Ft
1570Ft
1100Ft
1680Ft
1175kt

1390Ft
1640Ft
1150 Ft
1820Ft
1275Ft

1880Ft
1390Ft

975Ft

1690Ft

1520 Ft

980 Ft

780 Ft

1520Ft

1630Ft

1290Ft

1490Ft
1045 Ft
1630Ft
1140 Ft
1670Ft
1170 Ft
1630Ft

1140 Ft

Csiitortok ( oktober 31.)

Husleves

Paradicsomleves

Malnakrémleves

Parajf6zelék,
fétt burgonya,
omlett

Mustaros sertésszelet,
olasz tésztasalata
Sertésborda rantva
petrezselymes burgonyaval

Hentes tokany,
tésztakoret

Zoldftiszeres csirkemell,
parolt zoldségek

Lecsos csirkemaj,
fétt burgonya

Rantott sajt,
petrezselymes burgonya

Rantott sajt,
parolt rizs,
tartdrmartas

Gombiés szelet
z6ldséges rizzsel

Tojasos lecsd

Csirkemell
fliszeres cukkinivel

Erdélyi rakott kaposzta

Somléi galuska

Rumos, makos palacsinta,
vanilia dntet

Séban silt csirkecomb,
rizi-bizi,
sajtmartas
Tormas tarokrémmel toltott
sonkatekercs,
gorog salata

Husleves
+ Somloi galuska

Husleves
+ Lecsos csirkemdj,
fétt burgonya

Paradicsomleves
+ Hentes tokany,
tésztakoret

Malnakrémleves
+ Mustaros sertésszelet,
olasz tésztasalata

Mustdros sertésszelet,
olasz tésztasaldta
+ Somloi galuska

Ar
880Ft
615Ft
690Ft
485Ft
990 Ft
695 Ft

1440Ft
1010Ft
1840Ft
1640Ft
1530Ft
1070Ft
1630Ft
1140Ft

1390Ft
1850Ft
1295 Ft
1850Ft
1295 Ft

1880Ft
1470Ft

1030Ft

1650 Ft

1620 Ft

980 Ft

780Ft

1650Ft

1650 Ft

1290Ft

1490Ft
1045Ft
1630Ft
1140Ft
1670Ft
1170Ft
1630Ft

1140 Ft

Péntek ( november 01.)
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2024.
oktober 28 -
november 01.
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44, HET
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Megrendel6 neve:
Telefon,

e-mail:
Szall

itasi cim:

Megjegyzés:
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G2
H1

J2
3
Ja

L1
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M1
M2
M3
M4
M5
Mé
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M8

Hustartalmu
levesek

Zoldséges levesek

Gyumolcs és
krémlevesek

Fézelékek

Husételek hideg
salata-korettel

Ment6 otlet

Féételek

Féételek

Bundazott ételek

Kontroll Diéta
Vegetaridnus
ételek

Fitness- és
grillezett ételek

A hézias, magyar
konyha ételei

Edességek

Chéf ajanlata
Alakformalo ételek
Erdekes menii

Kedvezményes
meni

Napi meni

Teli has ment

Edesszaj menii

Méjgombdcleves
Grizgaluskaleves

Rumos szilvaleves

Lencsefézelék,
silt virsli

Réntott csirkemadj,
majonézes burgonyasalata
Csirkeporkolt (combbal),
nokedli

Temesvéri tokany,
parolt rizs

Réntott karajszelet tarjaval,
sajttal toltve,
parolt rizs

Csirkemell 6szibarackkal toltve,
parolt rizs

Csirkemell észibarackkal toltve,
burgonyapiiré

Gyongi/(hagymés pulykatokany
oricas barna rizzsel

Paradicsomos z6ldségrizottd

Hussalata toltott tojéssal

Z0zaporkolt,
nokedli

Piskota tekercs vanilia ontettel

Kakads palacsinta,
vanilia ontet

Eszterhazy sertésszelet
spagettivel

Csirkecombfilé
z6ldborsoptirével

Majgombdcleves
+ Piskotatekercs vanilia ontettel

Grizgaluskaleves
+ Képosztas kocka

Grizgaluskaleves
+Temesvari tokdny,
parolt rizs

Majgombocleves
Uzaporkolt,
nokedli

Zuzaporkolt,
nokedli
+ Piskotatekercs vanilia ontettel

870Ft
610 Ft
670 Ft
470 Ft
850 Ft
595 Ft
1450 Ft
1015Ft

1780Ft
1580Ft

1530Ft
1070Ft
1720Ft
1205Ft

1690 Ft
1185Ft
1690 Ft
1185Ft

1880Ft

1490Ft

1045 Ft

1460 Ft

1480Ft

750 Ft

780Ft

1530Ft

1670Ft

1290Ft

1490Ft
1045Ft
1630Ft
1140 Ft
1670Ft
1170Ft
1630Ft

1140Ft

Falusi csirkeraguleves
Zelleres burgonyaleves

Korteleves

Zoldbabfézelék,
stilt csirkecomb

Gyros gorog salataval

Csirkeporkolt (combbal),
nokedli

Csdbensiilt,
gombas sertésszelet,
parolt rizs

Szezémban silt husgolyok,
burgonyaptiré

Réntott csirkeszarny,
burgonyaptiré

Réntott csirkeszarny,
z6ldséges rizs

Z6dfiszeres tarokrémmel stilt
csirkemell roston
stilt édesburgonyaval

Kékusztejes zoldse?
curry jazmin rizse

Mustéros sertéstarja
grillezett zoldségekkel

Magyaros lasagne

Nagyi fakanalas stitije

Gundel palacsinta

Csirkemell tejszines gombaval,

ersli

Grillezett csirkemaj
mediterrén z6ldségekkel

Falusi csirkeraguleves
+ Nagyi fakanalas sitije

Zelleres burgonyaleves
+ Paprikés krumpli felturbézva

Zelleres burgonyaleves
+ Z6ldbabfézelék,
stilt csirkecomb

Falusi csirkeraguleves
+ Csébenstilt,
gombas sertesszelet,
parolt rizs

Csdbensiilt,
gombas sertésszelet,
parolt rizs
+ Nagyi fakanalas sttije

880 Ft
615Ft
680 Ft
475Ft
890 Ft
625 Ft
1480Ft
1035Ft

1830Ft
1580Ft

1580Ft
1105 Ft
1530Ft
1070 Ft

1500 Ft
1050 Ft
1500 Ft
1050 Ft

1880Ft

1560 Ft

1090 Ft

1760 Ft

1530Ft

750Ft

780Ft

1680 Ft

1650Ft

1290 Ft

1490Ft
1045Ft
1630Ft
1140 Ft
1670Ft
1170 Ft
1630Ft

1140 Ft

TELEFONSZAMAINK: +36 70 380 6075, +36 20 464 9766 « www.izfaktor.hu

Kolbaszos lencseleves

Hamis gulyasleves

Sérgabarack krémleves

Tejszines soskafézelék,
fott tojas,
s6s burgonya

Grillezett csirkemell,
vitamin salata
Csirkeporkolt (combbal),
nokedli

Sertésborda Joasszony modra,
szaftos burgonya

Vadas tokany,
szarvacska tészta

Rantott gomba parolt nmel
tartarmartas

Rantott gomba
burgonyapiirével

Brokkolival,
light sajttal toltott
jércemell roston
édesburgonyaptirével

Tofupaprikas
petrezselymes galuskaval

Godollsi toltétt csirkecomb,

burgonyapiiré

Pusztaporkolt

Konyakmeggyes csokipuding
babapiskotaval

Fahéjas almas palacsinta,
vanilia 6ntet

Gombiés csirkemellpaprikas, 1

galuska

Roston siilt csirkecombfilé
fokhagymamartassal,
parolt rizs

K Kolﬁészos Iencseliyesd_
+Konyakmeggyes csokipuding
babapiskétaval

Hamis gulyasleves
+Tejszines soskafézelék,
fott tojés, fétt burgonya

Hamis gulyasleves
+Vadas tokany,
szarvacska tészta

Kolbaszos lencseleves
+ Pusztaporkolt

‘ kPusztaporkol’(k "
+ Konyakmeggyes csokipudin
4 baba%‘gkotaval pucing

870Ft
610 Ft
650 Ft
455 Ft
930 Ft
650 Ft
1460 Ft
1020 Ft

1840Ft
1580Ft

1550Ft
1085 Ft
1530Ft
1070 Ft

1550Ft
1085 Ft
1550 Ft
1085 Ft

1880Ft

1660 Ft

1160 Ft

1660 Ft

1580Ft

850 Ft

780 Ft

1670Ft

1650Ft

1290Ft

1490Ft
1045Ft
1630Ft
1140 Ft
1670Ft
1170Ft
1630Ft

1140 Ft

Bakonyi betyarleves

Zoldborsoleves

Z6ldségkrémleves

Kelkaposztafézelék,
sertésporkolt

Rantott csirkemell,
joghurtos salata
Csirkeporkolt (combbal),
nokedli

Csirkecomb tejszinesen,
gombas rizzsel

Spérgas csirkeragu,
parolt rizs

Réntott csirkemaj,
majonézes gomba

Rantott csirkemdj,
rizi-bizi

Kukoricalisztes tojasbundaban siilt,

mustaros harcsaszelet
z6ldborsopurével

Cukkinis spagetti

Fiiszeres sertéssiilt,
svéd gombasalata

Tejfdlos sertéspaprikds,
tésztakoret

Stilt turds derelye vanilia 6ntettel

Banénos, .
karamell pudingos palacsinta

Bakonyi sertésszelet,
aluska

Pérolt csirkemell
majonézes céklaval

Bakonyi betyarleves
+ Siilt turds derelye
vanilia 6ntettel

Zéldborsoleves
+ Oreglebbencs

Zoldborsoleves
+ Kelkaposztafézelék,
sertésporkolt

Bakonyi betyarleves
+ Tejf6los sertéspaprikas,
tésztakoret

Tejfolos sertéspaprikas,
tésztakoret
+ Sult turds derelye
vanilia 6ntettel

880 Ft
615Ft
680 Ft
475Ft
740 Ft
520 Ft
1480Ft
1035Ft

1850Ft
1580Ft

1560 Ft
1090 Ft
1580Ft
1105 Ft

1880Ft
1315Ft
1580Ft
1105Ft

1880Ft

1540Ft

1080 Ft

1860 Ft

1580Ft

1350Ft

780Ft

1580Ft

1840Ft

1290Ft

1490Ft
1045 Ft
1630Ft
1140 Ft
1670Ft
1170 Ft
1630Ft

1140 Ft

Kunsagi pandurleves
lidgége tésztaval

Lebbencsleves

Banénkrémleves

Paradicsomos kaposzta,
parolt sertésszelet

Koményes sertéssiilt,
franciasalata

Csirkeporkolt (combbal),
nokedli

Pulykapaprikds,
orsétészta

Ciganypecsenye,
tortburgonya

Szezédmmagos csirkemell,
gombés rizs

Szezammagos csirkemell,
tortburgonya

Zoldséges rakott fussili
reszelt sajttal bestitve

Hideg lencsefasirt,
majonézes burgonya

Roston siilt csirkecombfilé
parajos burgonyaval

Magyaros csirkemj,
50s burgonya

Meggyes piskota kocka

Barackos tUros palacsinta

Fiszeres kéregben stilt csirkecomb

mediterran lecsval

Roston siilt csirkemell
vajban parolt zoldségekkel

Kunsé pandurleves
e tésztaval
+ Meggyes piskota kocka

Lebbencsleves
+ Fokhagymés parajos farfalle,
sonkaval

Lebbencsleves
+ Pulykapaprikas,
orsotészta

Kunsagi panddrleves
ludgége tésztaval
+ Rostonsiilt csirkecombfilé,
parajos burgonya

Rostonsiilt csirkecombfilé,

arajos burgonya
+ Mggg)J/es p|sk%ta Y(ocka

890 Ft
625 Ft
650 Ft
455 Ft
860 Ft
600 Ft
1470 Ft
1030 Ft

1850Ft
1580Ft

1590Ft
1T15Ft
1760Ft
1230Ft

1670Ft
1170 Ft
1670 Ft
1170 Ft

1880Ft

1690Ft

1185Ft

1650Ft

1480Ft

750 Ft

780 Ft

1670 Ft

1680Ft

1290Ft

1490Ft
1045Ft
1630Ft
1140 Ft
1670Ft
1170Ft
1630Ft

1140 Ft
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Telefon,

e-mail:

Szall
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A paros szamu ételkodok a kisadagot jel6lik!



